TVM 1423 Obrotowy uchwyt do
telewizora

Kluczowe atuty

e Ptynnie obrd¢ telewizor nawet o 120°

¢ Pochylanie do 15°

¢ Nawet po zamontowaniu telewizora mozesz go bez tfrudu
wypoziomowac

¢ Pasek kablowy dotgczony

¢ Poziomnica w zestawie

Uchwyt Scienny serii Full-motion TV dla telewizorow od 32
do 65 cali

Chcesz w petni cieszy¢ sie swoim telewizorem, nawet jesli

nie siedzisz bezposrednio przed nim? Ten scienny uchwyt
telewizyjny serii QUICK Full-Motion Ci to umozliwi. Uchwyt
scienny mozna obracac o 120° i pochyla¢ pod kgtem

15°. | nie martw sie, jedli nie jestes ,ztotg rgczkg”. Montaz
telewizyjnego uchwytu sciennego serii QUICK Full-Motion jest
niezwykle prosty. W ciggu maks. 30 minut mozesz bezpiecznie
zawiesi¢ swoj telewizor na Scianie. Telewizyjny uchwyt scienny
jest odpowiedni dla telewizoréw o przekgtnej od 32 do 65 cali
i wadze do 25 kg.
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Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.
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Specyfikacja

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Maks. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Maks. odlegtos¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)
Uniwersalny lub staty rozktad otwordw
montazowych

Maks. wysoko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. szeroko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. nosnos¢ (kg)

Maks. no$nos¢ (Lbs)

Obrot

Liczba punktdw obrotu

Uchylny

Kabeldoorvoersysteem

Poziomica w zestawie

Wysoko$é

Szerokosé

Numer artykutu (SKU)

Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty

Certyfikat TOV

Gwarancja

32

65

100mm x 100mm
400mm x 400mm
100

400

100

400
Uniwersalny

425

467

25

55.12

Obrotowy (do 120°)
2

Uchylny do 15°
Tasma kablowa
Tak

447

447

1814230
8712285349249
Czarmny

EPD TUV

Tak

5-letnia

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

